
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 609, 721) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr 
LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2024 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.5.2024 Wójta Gminy Pszczew z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok podstawę prawną uzupełnia się o następującą treść 
„art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., 
poz. 303)”. 

§ 2. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 32.723.472,45 zł 

dochody bieżące 28.805.257,92 zł 

dochody majątkowe 3.918.214,53 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 40.431.213,12 zł 

wydatki bieżące 29.475.904,21 zł 

wydatki  majątkowe 10.955.308,91 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Krystian Grabowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE110A78-D79E-4BF1-B7A1-F6DF18AE3EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.8.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 143 543,65 6 000,00 1 149 543,65  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 118,65 6 000,00 10 118,65  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 118,65 6 000,00 10 118,65 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 164 433,00 32 400,00 196 833,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 818,00 32 400,00 62 218,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 818,00 32 400,00 62 218,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 917,69 1 216,00 18 133,69  

 85395  Pozostała działalność 16 917,69 1 216,00 18 133,69  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 944,00 1 216,00 6 160,00 

 

Razem: 32 683 856,45 39 616,00 32 723 472,45  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE110A78-D79E-4BF1-B7A1-F6DF18AE3EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.8.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 629 161,24 6 000,00 4 635 161,24 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 118,65 6 000,00 10 118,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,04 500,00 695,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00 4 000,00 7 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 563,61 1 000,00 1 563,61 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 164 433,00 32 400,00 196 833,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 818,00 32 400,00 62 218,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 32 400,00 32 400,00 

851   Ochrona zdrowia 216 313,77 0,00 216 313,77 
 85195  Pozostała działalność 37 350,00 0,00 37 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 3 000,00 12 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 599,95 1 216,00 144 815,95 
 85395  Pozostała działalność 143 599,95 1 216,00 144 815,95 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 880,00 1 200,00 6 080,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 16,00 80,00 

Razem: 40 391 597,12 39 616,00 40 431 213,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE110A78-D79E-4BF1-B7A1-F6DF18AE3EBB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


